
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 0 JKSO
Objekt Název objektu SKP

Oprava LC Exkursní Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

LS Třeboň, revír Suchdol Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 96 072 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
M práce celkem 0 Zařízení staveniště 0
M dodávky celkem 0 Provoz investora 0

ZRN celkem 96 072 Kompletační činnost (IČD) 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0
ZRN+HZS 96 072 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 96 072 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum:

Podpis:

Jméno:

Datum :

Jméno:

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 1 96 072 Kč
DPH 21,0 % 20 175 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 11 (i 247 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : LS Třeboň, revír Suchdol Rozpočet: 01
Objekt: Oprava LC Exkursní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 10 504 0 0 0 0
4 Komunikace 73 160 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 12 408 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 96 072 0 o ; 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 96 072 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 96 072 0
Zařízení staveniště 0 0,0 96 072 0
Provoz investora 0 0,0 96 072 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 96 072 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních 0 0,0 96 072 0
Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0 0,0 96 072 0

CELKEM VRN ■ .. o

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : LS Třeboň, revír Suchdol Rozpočet: 01
Objekt: Oprava LC Exkursní

P.c, Číslo položky Název položky m množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 132301201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 3 do 100 m3 m3 21,00 158,00 3 318,00
1,5*6*0,5 4,50
3*11*0,5 16,50

2 132301209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200 cm v hor. 3 m3 21,00 31,20 655,20
3 162301101 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m m3 21,00 86,00 1 806,00
4 181006113 Rozprostření zeminy v rov./sklonu 1:5 tl. do 20 cm m2 450,00 10,50 4 725,00

90/0,2 450,00
5 111212121R00 Odstranění dřevin výš. Nad 1m, svah 1:5, bez pařezu m2 125,00 115,00 14 375,00

Celkem za 1 Zemní práce 10 504,20
Díl: 4 Komunikace

6 919112114 Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných, nebo
podélných šířky 4 mm floubky přes 90 do 100 mm m 12,00 94,20 1 130,40
1,5+6+1,5+3 12,00

7 113154124 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na 
dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase 
pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy do 100 mm

m2 50,00 122,40 6 120,00

8 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0/32mm
m2 50,00 144,50 7 225,00

vrchní vrstva ŠD: 1*50 50,00
9 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 0/63mm

m2 100,00 188,00 18 800,00
spodní vrstva ŠD: 2*50 100,00

10 573111111 Postřik živičný infiltr. + posyp asfalt 0,50 kg/m2 m2 50,00 10,50 525,00
11 565165121 Asf. beton podkl ACP 16 tl. 80 mm 3m m2 50,00 402,00 20 100,00
12 577134121 Asf. beton obrus ACO 11 tl. 40 mm 3m m2 50,00 220,00 11 000,00
13 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m2 28,00 295,00 8 260,00

6+11+11 28,00
Celkem za 4 Komunikace 73 160,40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
14 998222011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 75,50 65,00 4 907,50
15 99800000001 Přesun těžké techniky na pracoviště kpl 1,00 7500,00 7 500,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 12 407,50

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 3





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 JKSO
Objekt SKP
SO 01 Oprava LC Pekelná Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek

LS Třeboň - revír Suchdol Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 53 731 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
IVI práce celkem 0 Zařízení staveniště 0
M dodávky celkem 0 Provoz investora 0

ZRN celkem 53 731 Kompletační činnost (IČD) 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0
ZRN+HZS 53 731 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. náklady+HZS 53 731 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

_

Jméno:

Datum :

Základ pro DPH 21,0 53 731 Kč
DPH 21,0 % 11 284 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 65 015 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: LS Třeboň - revír Suchdol Rozpočet: 01
Objekt: Oprava LC Pekelná

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 37 801 0 0 0 0
5 Komunikace 6 975 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 8 955 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 53 731 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 0
Provoz investora 0 0,0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních 0 0,0 0
Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0 0,0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : LS Třeboň - revír Suchdol Rozpočet: 01
Objekt: Oprava LC Pekelná

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 75,00 15,50 1 162,50
75 75,00

2 166101101R00 Přehození výkopku z hor.1-4 s rozprostřením m3 92,50 69,00 6 382,50
7,5+85 92,50

3 132301209R00 Příplatek za lepivost m3 92,50 31,20 2 886,00
4 938909611R00 Odstraněni nánosu na krajnicích tl. do 10 cm m2 1 700,00 16,10 27 370,00

2*850 1 700,00
Celkem za 1 Zemní práce 37 801,00

Díl: 5 Komunikace
5 572211111U00 Výsprav výtluk kam hr drc m3 7,50 930,00 6 975,00

7,5 7,50
Celkem za 5 Komunikace 6 975,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
6 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 13,00 35,00 455,00
7 99800000001 Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště kpl 1,00 8 500,00 8 500,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 8 955,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 JKSO
Objekt SKP
SO 01 Oprava Sv Za Cinátlem Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek

LS Třeboň - revír Sv Barbora Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 133 932 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
R M práce celkem 0 Zařízení staveniště 0
N M dodávky celkem 0 Provoz investora 0
ZRN celkem 133 932 Kompletační činnost (IČD) 0

Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0
HZS 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0
ZRN+HZS 133 932 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 133 932 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum :

Podpis :

Základ pro DPH 21,0 % r 133 932 Kč
DPH 21,0 % 28 126 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH ... o.o % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 162 058 Kč
—_—.............................. ............... .

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Stavba: LS Třeboň - revír Sv Barbora Rozpočet: 01
Objekt: Oprava Sv Za Cinátlem

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 99 863 0 0 0 0
5 Komunikace 18 795 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 15 274 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 133 932 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 0
Provoz investora 0 0,0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních 0 0,0 0
Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0 0,0 0

CELKEM VRN .............. 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2





Položkový rozpočet

Stavba : LS Třeboň - revír Sv Barbora Rozpočet: 01
Objekt: Oprava Sv Za Cinátlem

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 900,00 16,20 14 580,00
1200*3= 3600*25% = 900 900,00

2 166101101R00 Přehození výkopku z hor. 1-4 s rozprostřením m3 90,00 67,90 6 111,00
900*0,1 90,00

3 132301209R00 Příplatek za lepivost m3 54,00 30,50 1 647,00
4 938909611ROO Odstraněni nánosu na krajnicích tl. do 10 cm m2 2 200,00 17,00 37 400,00

1100*2 2 200,00
5 111212121R00 Odstranění dřevin výš. Nad 1m, svah 1:5, bez pařezu m2 1250,00 32,10 40 125,00

Celkem za 1 Zemní práce 99 863,00
Díl: 5 Komunikace

6 572211111U00 Výsprav výtluk kam hr drc m3 21,00 895,00 18 795,00
21 21,00

Celkem za 5 Komunikace 18 795,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

7 162401101 Vodorovné přemístění sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku s naložením avšak se složením bez 
rozhrnutí

m3 74,00 80,50 5 957,00

8 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 21,00 36,50 766,50
9 99800000001 Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště kpl 1,00 8 550,00 8 550,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 15 273,50

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3






